ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

от          октября 2023 г. №

              г. Севск
О приеме  движимого имущества из
государственной собственности Брянской
области в муниципальную собственность МО
Севский муниципальный район
          Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, в
соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 28.08.2023 № 234-рп «Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Брянской области в собственность муниципальных образований Брянской области», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской  Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район», Севский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Принять из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность МО Севский муниципальный район движимое имущество, находящееся в безвозмездном пользовании администрации Севского муниципального района:
- фонарь ручной светодиодный, в количестве 6 штук на сумму 2508.00 рублей;

- набор для оказания первой медицинской помощи сотрудникам ФОИВ, ведомственной охраны и народными дружинниками, в количестве 5 штук на сумму 5940.00 рублей.

      2. Передать вновь принятое движимое имущество в оперативное управление на баланс администрации Севского муниципального района.
3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава муниципального района                                                                      И.Н. Егунова